40 concedimus pro nobis et heredibus nostris quod terre possessiones et bona 
predictorum prioris et monachorum et successorum suorum ubicumque fuerint 
ad expensas et onera predicta facienda vel invenienda seu dictos fines vel finem 
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solvendos nullatenus assideantur seu alio quocumque modo onerentur, nee quod 
dicti prior et monachi seu successores sui ratione terrarum et possessionum seu 
bonorum suorum predictorum huiusmodi expensis oneribus et finibus cum aliis 
contribuant nee contribuere aliqualiter teneantur set inde imperpetuum sint 

5 quieti. 
Concessimus etiam pro nobis et heredibus nostris et hac carta nostra 

confirmavimus prefatis priori et monachis quod ipsi et successores sui 
imperpetuum habeant et teneant omnes domos suas quas iam habent vel sunt 
habituri quietas de liberatione senescallorum marescallorum et aliorum 

10 ministrorum nostrorum et heredum nostrorum ac senescallorum marescallorum 
provisorum ministrorum reginarum filiorum nostrorum ac filiorum heredum 
nostrorum fratrum nostrorum procerum magnatum et aliorum quorumcumque. 
Ita quod senescalli marescalli et alii ministri nostri vel heredum nostrorum 
reginarum filiorum nostrorum aut filiorum heredum nostrorum fratrum 

15 nostrorum procerum magnatum aut aliorum predictorum quorumcumque in 
eisdem domibus alicubi liberationem aliquam ad opus alicuius non faciant 
contra voluntatem predictorum prioris monachorum et successorum suorum 

1 
aut 

ministrorum suorum ibidem. Et quod nullus dux comes baro vel magnas regni 
nostri aut aliunde vel senescalli marescalli seu escaetores vicecomites 

20 coronatores aut alii ballivi seu ministri nostri vel heredum nostrorum seu ballivi 
aut ministri eorumdem escaetorum vicecomitum coronatorum aut aliorum 
quorumcumque vel quivis alius cuiuscumque status seu conditionis fuerit contra 
voluntatem et assensum predictorum prioris et monachorum et eorum 
successorum aut ministrorum suorum predictorum colore aliquo hospitentur 

25 ibidem vel morentur, sub pena in statutis in contrarium editis contenta. 
Concessimus insuper pro nobis et heredibus nostris et hac carta nostra 

confirmavimus quod prefati prior et monachi et successores sui et omnes 
homines et tenentes residentes sui ac alii residentes quicumque tam de et in villa 
de Esthenreth in comitatu Berk' quam de et in terris dominiis et feodis ac aliis 

30 possessionibus quibuscumque predictorum pnons et monachorum et 
successsorum suorum, licet huiusmodi homines et tenentes residentes ac alii 
residentes quicumque alibi sint tenentes nostri vel heredum nostrorum seu 
aliarum personarum quarumcumque, sint quieti per totum regnum nostrum 
Anglie de omni theoloneo in quolibet mercato et in omnibus nundinis et in omni